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Consultado el Sistema de Registro  No Aplica
Nacional de Medidas Correctivas

"RNMC" se evidencid que ningun

solicitante / o ninguno de los

solicitantes / esta(n) vinculado(s) en

el citado registro.

El (los)solicitante (s) cuenta(n) con  No Aplica
la capacidad legal para contraer

obligaciones - Persona natural.

El representante legal de la No Aplica
Sociedad u otra forma asociativa,
NO presenta inhabilidad para
contratar o NO tiene asuntos
pendientes con las autoridades
judiciales. ( En este punto, se debe
verificar si el representante legal o
apoderado se encuentra
inhabilitado, es socio de la persona
juridica proponente y el tipo
societario; y en caso de no serlo, se
dejara la observacion para efectos

de la suscripcion de la Resolucion).

Se alleg6 el Contrato de obray este  No Aplica
cumple con los requisitos juridicos

establecidos?

Se allego el acta de inicio y esta No Aplica

cumple con los requisitos juridicos?

La certificacion expedida por la No Aplica

entidad contratante es valida?
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Acredita calidad de entidad territorial No Aplica

0 contratista

Desistimiento por parte del No Aplica

solicitante?

@ Lista de verificacion PCC: ()

Muerte del proponente? Cumple

El (los) proponente(s) no ha(n) Cumple

presentado desistimiento?

El (los) proponente(s) NO Cumple
presenta(n) incapacidad para ser

titular de obligaciones? Interdiccion

Consultado el sistema de Cumple
Informacion de Registro de

Sanciones y Causas de Inhabilidad

—SIRI de la Procuraduria General de

la Nacion se evidencio que ningun
proponente / o ninguno de los

proponentes / se encuentra(n)

incurso(s) en causal de inhabilidad

Consultado el Sistema de Cumple
Informacién del Boletin de

Responsables Fiscales “SIBOR” de

la Contraloria General de la

Republica se evidencié que ningun
proponente / o ninguno de los

proponentes / se encuentra(n)

reportado(s) como responsable(s)

fiscal(es)

Consultado el Sistema de Cumple
Antecedentes Judiciales de la

Policia Nacional de Colombia se

evidencié que el(los) proponente(s)

NO tiene(n) asuntos pendientes con

las autoridades judiciales
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Consultado el Sistema de Registro  No Aplica
Nacional de Medidas Correctivas

"RNMC" se evidencié que ningun

proponente / o ninguno de los

proponentes / esta(n) vinculado(s)

en el citado registro

El representante legal de la No Aplica
Sociedad u otra forma asociativa,
NO presenta inhabilidad para
contratar o NO tiene asuntos
pendientes con las autoridades
judiciales. (En este punto, se debe
verificar si el representante legal o
apoderado se encuentra
inhabilitado, es socio de la persona
juridica proponente y el tipo
societario; y en caso de no serlo, se
dejara la observacion para efectos

de la suscripcién del contrato

@ Recomendacién/Decision

¢Es viable Si
juridicamente?:

@ Conclusiones de la evaluacion

Comentarios: Verificados los requisitos de evaluacion juridica final, se concluye que la propuesta es viable
juridicamente y, por tanto, debe proceder a su evaluaciéon econémica y técnica y asi, continuar con
el tramite previo a la celebracién del contrato de concesion

Haga clic en el botdn 'Atras’ para regresar a la pagina anterior
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